檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：桃教特字第1030074699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0074699A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關國立桃園啟智學校辦理「教師專項技能研習活動」一

案，請轉知貴校特教教師踴躍報名參與，請 查照。

說明：

一、依據該校103年10月14日桃智實字第1030003318號函辦理

。

二、本案活動共計4場次，參與對象為本縣國、高中職特教班

教師，辦理時間詳見實施計畫。

三、本研習活動所需材料費均由教育部補助「103學年度高中

職適性學習社區教育資源均質化實施方案」計畫經費項下

支應。

四、請欲參與人員即日起逕至特殊教育網(http://www.set.ed

u.tw)報名，額滿為止，錄取名單請自行至特教通報網查

詢；並請貴校本權責核予參加人員公(差)假登記。。

五、如對旨揭有所疑義，請逕洽該校吳佑菁組長(電話：03-36

47099分機162；傳真：03-3771119；E-mail：a221@mail.

tsad.tyc.edu.tw)。

六、隨文檢附實施計畫1份。

2

1030007097

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/15 13:40

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各國中〈不含秀才分校〉、本縣各高中職

副本： 2014-10-15
13:32:30